

กำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานอาคาร ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 15 เมตร สูง 3.10 เมตร

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส หมู่ที่ 8 ตำบลวานรนิวาส อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	ราคาวัสดุและแรงงาน	306,783.70	
	ค่า FACTOR F = 1.2708		
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %		
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี		
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		
	เป็นเงิน 1.2708 x 306,783.70	389,860.73	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	392,860.73	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ขอเพียง)	392,000.00	
	(ตัวอักษร) สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน		

ขนาดปริมาณงาน - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางสิริดาภัทร์ ทิพย์สมบัติ)

พ.จ.อ.กรรมการ

(พิทักษ์ ยืนยงค์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ทันบุญ)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลลานนาวิลาส หมู่ที่ 8 ตำบลลานนาวิลาส อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานหินลูกรัง - หินลูกรัง - ดินซุดและถมกลบ	72.00	ลบ.ม.	65.00	4,680.00	16.00	1,152.00	5,832.00	
		5.76	ลบ.ม.	-	-	126.00	725.76	725.76	
2	งานคอนกรีต 2.1 งานคอนกรีต 1 : 3 : 5 2.2 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.48	ลบ.ม.	1,822.43	874.77	316.00	151.68	1,026.45	
		11.65	ลบ.ม.	1,915.89	22,320.12	346.00	4,030.90	26,351.02	
3	ทรายรองพื้น เสาสำเร็จรูปขนาด 0.15x0.15x3.80 ม.	4.50	ลบ.ม.	420.56	1,892.52	-	-	1,892.52	
		15.00	ตัน	760.00	11,400.00	200.00	3,000.00	14,400.00	
4	งานไม้แบบ - ไม้แบบ ทน 1" - ไม้คร้ำยัดแบบ	39.60	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
		11.88	ลบ.ฟ.	406.54	4,829.70	82.00	974.16	5,803.86	
5	งานเหล็กเสริม - RB Ø 6 มม. - DB Ø 12 มม.	3.56	ลบ.ฟ.	406.54	1,447.28	-	-	1,447.28	
		5.00	กก.	32.71	163.55	-	-	163.55	
	- ตะปู งานเหล็กเสริม - RB Ø 6 มม. - DB Ø 12 มม.	51.00	เส้น	44.99	2,294.49	-	-	2,294.49	
		27.00	เส้น	96.30	2,600.10	-	-	2,600.10	
	- เหล็กตะแกรง 0.20 x 0.20 ม. Ø 4 มม. - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	100.50	ตร.ม.	30.00	3,015.00	-	-	3,015.00	
		10.00	กก.	23.13	231.30	-	-	231.30	
	รวมยอดยกไป							65,783.32	

/ ต่อ.....